
LAHDEN GOLF RY 

Toimintasuunnitelma 2023


Kilpailutoimikunta 

Kilpailutoimintaa ohjaa 8-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimii Sakari Linko.  
Toimikunnan tavoitteena on järjestää kilpailuja yksin ja muiden tahojen kanssa sekä 
ylläpitää Lahden Golfin kilpagolf-kulttuuria.


Toimikunta järjestää seuran Takkulassa pelattavat kilpailut ja painopiste on edelleen 
yksilökilpailuissa.


Kolmipäiväinen Salpausselkämalja järjestetään jälleen heinäkuussa yhdessä Messilä 
Golfin ja Kanavagolfin kanssa. Takkula Trophy jatkuu myös kesällä 2023. Kesälle on myös 
suunnitelmissa “matalan kynnyksen” viikkokilpailu, joka pelataan Kisällillä. Sen 
tarkoituksena on saada uusia pelaajia kilpailuihin. 


Nuorisotoimikunta 

Junioritoimintaa ohjaa 4-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimii Toni Hovinen. 
Toimikunnan tavoitteena on juniori-golfareiden määrän kasvattaminen. 


Nuorisotoiminnan kehittämistä kaudella 2023 ohjaa Lahden Golfin junioritoiminnan 
strategia. Strategian mukaisesti haluamme olla laadukas urheiluseura ja junioritoiminnan 
edelläkävijä. Tarjoamme junioreille monipuolista ja laadukasta ympärivuotista harjoittelua. 
Tulevina vuosina tulemme erityisesti panostamaan ympärivuotisten harjoitusolosuhteiden, 
harjoitusryhmien ja junioripolun kehittämiseen. Juniorijäsenten ja valmennettavien määrän 
aktiivinen sekä suunnitelmallinen kasvattaminen on meille tärkeää. 


Kaudella 2023 tarjoamalla junioreille 4 ympärivuotista harjoitusryhmää yksilöllisten 
taitotasojen ja tavoitteiden mukaisesti (LG Harraste, LG Peli, LG Akatemia ja LG Team). 
Lahden Golfin laadukas valmennus ja ohjaajat takaavat junioreille erinomaiset edellytykset 
kehittyä ja kasvaa lajin parissa. Haluamme jatkossakin taata junioreille huippuluokan 
valmennuksen sekä kannustamme uusia ohjaajia valmennuksen pariin.


Järjestämme laajasti tapahtumia junioreiden jäsenmäärän kasvattamiseksi ja 
kannustaaksemme heitä kohti ohjattua harjoitustoimintaa. Tarjoamme lähialueen kouluille 
tutustumiskertoja lajin pariin ja kesällä tarjottavat golfleirit (2-3 kpl) ovat tärkeässä osassa 
junioreiden ohjaamisessa lajin pariin. Tyttöjen juniorimäärän kasvattamiseksi toteutamme 
naistoimikunnan kanssa yhteistyössä ”äiti tytär -tutustumispäivän”.


Senioritoimikunta 

Senioritoimintaa ohjaa 6-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimii Risto Saren. 
Toimikunnan tavoitteena on aktivoida senioreita yhteiseen toimintaan.




Kauden avaus on suunniteltu tapahtuvan 6.5. Kisällillä kilpailun ja lounaan merkeissä. 
Kesän aikana järjestetään seuran omia seniori-kisoja Mestarilla ja Kisällillä. Kisällin 
kilpailut on suunniteltu pelattavan ns. avoimen lähdön periaatteella. Seuran senioreiden 
mestaruuskisat pidetään elokuussa yksipäiväisenä. Seniorit osallistuvat 10-seuran kisaan 
ja pelaavat seuraottelut Hartola Golfia, Kanava Golfia ja Messilä Golfia vastaan. Sikspäkiä 
pelataan jälleen kuudella kentällä kesän aikana kuten aikaisemminkin. Kilpapelaajat 
osallistuvat SM-kisoihin sekä Alue- ja Haastaja-Toureille.


Toimikunta järjestää 2-3 pelimatkaa vieraskentille ja pitää senioreiden päättäjäiset 
syyskuussa.

Talvikaudeksi senioreille on järjestetty jumppaa kuten edellisinä vuosina ja keväällä 
valmennusta halukkaille.


Naistoimikunta 

Naistoimintaa ohjaa 5-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana sekä lady-kapteenina 
toimii Kristina Honkanen. Toimikunnan tavoitteena on aktivoida naisjäseniä yhteiseen 
toimintaan järjestämällä naisille suunnattuja tapahtumia ja kilpailuja.

 

Toimikunta tarjoaa naisystävällisen ja aktiivisen yhteisön, kummitoiminnan ja opastuksen 
uusille pelaajille ja naisjäsenten aktivoinnin seuratoimintaan sekä useita tapahtumia kuten 
harjoitukset ja peli-illat. Uusia naisia pyritään hakemaan Suomen Golfliiton Naiset Golfaa 
tapahtumalla.


Toimikunta järjestää naisille suunnatun NurmiPlate-kilpailun. Vierumäen Cookella pelataan 
nyt toisen kerran Kapteenskan Mulliganit. HoLaCupissa lähdetään puolustamaan kahta 
edellistä voittoa kotikentällä Mestarilla.


Tiedotustoimikunta 

Tiedotustoimikunnasta vastaa Tuomas Hyökki.


Uusien kotisivujen myötä tiedotustoiminta laajenee enenevissä määrin sosiaalisen median 
kanaviin. 


Klubitoimikunta 

Toimikunnan tavoitteena on elävöittää klubi- ja tapahtumatoimintaa ja toiminnasta vastaa 
toistaiseksi johtokunta.


Toimikunta jatkaa klubiviihtyvyyden kehittämistä yhdessä ravintolapalveluiden kanssa.


